
 
Jalan Imam Baqi Nomor 8 Desa Babussalam 28557 
Laman : rokanhulu.bawaslu.go.id 

 

PENGUMUMAN HASIL TES TERTULIS  
SELEKSI CALON ANGGOTA PANWASLU KECAMATAN 

UNTUK KABUPATEN ROKAN HULU 
 

Nomor : 043/KP.01.00/RA-07/05/2024 
 

Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Republik Indonesia 

Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 

Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 

2022. Setelah melakukan seleksi tertulis calon anggota Panwaslu Kecamatan, 

berikut ini nama-nama calon anggota Panwaslu Kecamatan yang dinyatakan lulus 

tes tertulis: 
 

NO 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

MELAMAR UNTUK 

KECAMATAN 

1 007/RA-07 Amru Fauzi L Bangun Purba 

2 010/RA-07 Halim L Bangun Purba 

3 049/RA-07 M. Khoirudin Saputra L Bonai Darussalam 

4 067/RA-07 Muhammad Hidayat L Kabun 

5 105/RA-07 Dina Alawiya Ulfa P Kabun 

6 106/RA-07 Masita Novia P Kabun 

7 011/RA-07 
Muhammad Hendri 
Gunawan 

L Kepenuhan 

8 098/RA-07 Mirzam Kholid L Kepenuhan 

9 037/RA-07 Kamal Badri L Kepenuhan 

10 085/RA-07 Erpan L Kepenuhan 

11 015/RA-07 Damrizal L Kepenuhan Hulu 

12 063/RA-07 Muhammad Fadli L Kepenuhan Hulu 

13 069/RA-07 Muammar Refki L Kepenuhan Hulu 

14 089/RA-07 Ridwan Febri L Kepenuhan Hulu 

15 017/RA-07 Safi'i Hamdani L Kunto Darussalam 

16 064/RA-07 Tegar Andika L Kunto Darussalam 

17 041/RA-07 Ridoni Romadhan L Rambah 

18 051/RA-07 Ridho Harapan Bunda L Rambah 

19 072/RA-07 Halima Tussadia P Rambah Hilir 

20 073/RA-07 Yasmin L Rambah Hilir 

21 076/RA-07 
Muhammad Syukriadi, 
S.IP 

L Rambah Hilir 

22 110/RA-07 Namiroh P Rambah Hilir 

23 036/RA-07 Toni Ahmad S L Rambah Samo 

24 074/RA-07 Riki Gusnaidi L Rambah Samo 

25 079/RA-07 Rosi Lestari P Rambah Samo 

26 102/RA-07 
Achmad Alwi Septiyan 

Hasibuan 
L Rambah Samo 

http://www.indragirihilir.bawaslu.go.id/




LAMPIRAN 
Pengumuman Hasil Tes Tertulis Seleksi 

Calon Anggota Panwaslu Kecamatan 
Untuk Kabupaten Rokan Hulu 
Nomor  : 043/KP.01.00/RA-07/05/2024 

Tanggal : 17 Mei 2024 
 

 

JADWAL TES WAWANCARA CALON ANGGOTA PANWASLU KECAMATAN 
BAWASLU KABUPATEN ROKAN HULU 

 
 

Hari/Tanggal : Sabtu, 18 Mei 2024 
Pukul : 09:00 WIB s.d. Selesai 

Lokasi : Hotel Sapadia Pasir Pengaraian 
 

NO 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

MELAMAR UNTUK 

KECAMATAN 

1 041/RA-07 Ridoni Romadhan L Rambah 

2 051/RA-07 Ridho Harapan Bunda L Rambah 

3 007/RA-07 Amru Fauzi L Bangun Purba 

4 010/RA-07 Halim L Bangun Purba 

5 015/RA-07 Damrizal L Kepenuhan Hulu 

6 063/RA-07 Muhammad Fadli L Kepenuhan Hulu 

7 069/RA-07 Muammar Refki L Kepenuhan Hulu 

8 089/RA-07 Ridwan Febri L Kepenuhan Hulu 

9 011/RA-07 
Muhammad Hendri 
Gunawan 

L Kepenuhan 

10 098/RA-07 Mirzam Kholid L Kepenuhan 

11 037/RA-07 Kamal Badri L Kepenuhan 

12 085/RA-07 Erpan L Kepenuhan 

13 067/RA-07 Muhammad Hidayat L Kabun 

14 105/RA-07 Dina Alawiya Ulfa P Kabun 

15 106/RA-07 Masita Novia P Kabun 

16 003/RA-07 Eka Trisna Utama L Tandun 

17 034/RA-07 Al Ahri L Tandun 

18 043/RA-07 Muliyadi L Tandun 

19 109/RA-07 Neneng Iswani, A.Md P Tandun 

 

 

  

http://a.md/


 
 

Hari/Tanggal : Minggu, 19 Mei 2024 
Pukul : 09:00 WIB s.d. Selesai 

Lokasi : Hotel Sapadia Pasir Pengaraian 
 

NO 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
NAMA CALON 

JENIS 

KELAMIN 

(L/P) 

MELAMAR UNTUK 
KECAMATAN 

1 072/RA-07 Halima Tussadia P Rambah Hilir 

2 073/RA-07 Yasmin L Rambah Hilir 

3 076/RA-07 
Muhammad Syukriadi, 
S.IP 

L Rambah Hilir 

4 110/RA-07 Namiroh P Rambah Hilir 

5 036/RA-07 Toni Ahmad S L Rambah Samo 

6 074/RA-07 Riki Gusnaidi L Rambah Samo 

7 079/RA-07 Rosi Lestari P Rambah Samo 

8 102/RA-07 
Achmad Alwi Septiyan 

Hasibuan 
L Rambah Samo 

9 001/RA-07 Lia Suriani P Ujung Batu 

10 005/RA-07 Indra Muaz, S.AP L Ujung Batu 

11 071/RA-07 Heri Lutvi L Ujung Batu 

12 075/RA-07 Izwan L Ujung Batu 

13 017/RA-07 Safi'i Hamdani L Kunto Darussalam 

14 064/RA-07 Tegar Andika L Kunto Darussalam 

15 049/RA-07 M. Khoirudin Saputra L Bonai Darussalam 

16 066/RA-07 Nur Basri L Tambusai Utara 

17 095/RA-07 Haris Armanda L Tambusai Utara 

18 084/RA-07 Zulfirialdi, A.Md L Tambusai 

19 094/RA-07 Nurman Hadi L Tambusai 

 

http://a.md/
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